12.1 Plano de contrata^ao em desenvolvimento

13. Beneficios a serem alcangados com a contratagao

14. Providencias a serem Adotadas

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: (42] 3657-1222

9.2 0 custo medio estimado da contratagao de R$ 295.640,00 (Duzentos e noventa e cinco mil 

seiscentos e quarenta reais).

14.1 Apos a realizagao desse ETP, o Termo de Referencia sera elaborado e caso aprovado pelo 

departamento competente, sera realizada Licitagao atraves de Pregao Eletronico. A licita?ao

13.1 Com a aquisigao dos materials descritos nesta ETP serao realizados diversos servigos no

[...]

8.9 A proponente devera comprovar o atendimento aos criterios tecnicos do objeto definidos no 
item 4." Requisites da contrata^ao" do presente Termo de Referencia.

9.1 0 valor estimado da contrata^ao de empresa especializada em tubos de concreto e de 
R$295.640,00 (Duzentos e noventa e cinco mil seiscentos e quarenta reais), baseado na pesquisa 

de pregos elaborada pelo departamento de Compras e Licitagao.

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: (42) 3657-1222

Munigipio
iPalmital

CNPJ: 75.680.025/0001-82

9.3 Empresas que forneceram or^amentos para a elabora^ao de pre^o.

[...]

pelas clausulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, obrigapoes e responsabilidades das partes.

OBJETOCLAUSULA PRIMEIRA

segue:

Prego totalQuantidadeItem

55.200,00UND 600 92,001

208,00 79.040,00UND 380377061

339,00 79.665,00UND 235

79.898,40180 443,88UND377071

293.803,40
TOTAL

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 293.803,40 (Duzentos e noventa e tres mil, oitocentos e tres reais e quarenta centavos)

CLAUSULA SEGUNDA - LEGISLAQAO APLICAVEL E DA VINCULAQAO DO CONTRATO

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR -Pone Fax: (42) 3657-1222

O presente Contrato tern por objeto a AQUISIQAO DE TUBOS DE CONCRETO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRET ARIA

[...]

As despesas decorrentes da contratagao, objeto desta licitagao, correrao por Dotagdes Orgamentarias especificas, a

saber:

Grupo da fonteFuncional programatica Natureza da despesa

Do Exercicio06.002.26 782.2601.2035 3.3.90.30.54.00

CLAUSULA nona  - preqo  e condiqoes  DE PAGAMENTO

I - O valor global deste contrato e de VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 293.803,40 (Duzentos e noventa e tres mil,

oitocentos e tres reais e quarenta centavos)

I! - O pagamento a CONTRATADA sera efetuado ate o 30° dia subsequente apds o fornecimento do objeto licitado, 

mediante apresentagao de Nota Fiscal devidamente atestada por quern de direito. O pagamento ficara condicionado a comprovagao